

**Bahia Art ApS**  
**Annettevej 20, 1. th., 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 15 21 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Karl Erik Pristed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bahia Art ApS  
Annettevej 20, 1. th.  
8220 Brabrand

E-mail: karlerikpristed@gmail.com

CVR-nr.: 32 15 21 63

Stiftet: 6. maj 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karl Erik Pristed

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med smykkesten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.626 kr. mod 79.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.360 kr. mod 52.080 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.626</b>	<b>79.827</b>
1 Personaleomkostninger	-2.110	-12.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.736</b>	<b>67.492</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.624	-1.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.360</b>	<b>66.017</b>
3 Skat af årets resultat	0	-13.937
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.360</b>	<b>52.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	41.275
Overføres til overført resultat	0	10.805
Disponeret fra overført resultat	-5.360	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.360</b>	<b>52.080</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	325.834	288.008
Varebeholdninger i alt	<u>325.834</u>	<u>288.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.791	30.624
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.791</u>	<u>30.664</u>
Likvide beholdninger	<u>32.154</u>	<u>37.838</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>382.779</b></u>	<u><b>356.510</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>382.779</b></u>	<u><b>356.510</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.360	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	41.275
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.640</u></b>	<b><u>166.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	7.500
Selskabsskat	0	11.506
Anden gæld	254.839	171.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.139</u>	<u>190.235</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>263.139</u></b>	<b><u>190.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>382.779</u></b>	<b><u>356.510</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-10.805	0	114.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.805</u>	<u>41.275</u>	<u>52.080</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	41.275	166.275
Udloddet udbytte	0	0	-41.275	-41.275
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.360</u>	<u>0</u>	<u>-5.360</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-5.360</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>119.640</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.110</u>	<u>12.335</u>
	<u>2.110</u>	<u>12.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.624</u>	<u>1.475</u>
	<u>1.624</u>	<u>1.475</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.506
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.431</u>
	<u>0</u>	<u>13.937</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 1.154.